Actus mali vtrum sunt ex deo. li. 2. di. 37.
p totum.

Actus voluntatis. intelligentie et memorie
quomō differunt. li. 2. di. 39. b.

Actus qui simpliciter boni sunt. et qui ma-
li. li. 2. di. 40. a.

Actus sunt in triplici differentia. lib. 2. di.
40. b. c.

Actus hominis iudicant̄ s̄m̄ intentionem
et causam. li. 2. di. 40. c.

Act⁹ hoīs sine fide sunt mali. li. 2. di. 41. a.

Actus et voluntas mala an sit vnum pecca-
tum vel plura. li. 2. di. 42. a.

Ade status ante peccatum qualis fuerit. li
bro. 2. di. 19. a.

Adam et eua vtrum coierunt in paradiso.
libro. 2. di. 20. per totum.

Adam vtrum sine alimonia in padiso viue-
re potuit. li. 2. di. 20. g.

Adam tribus modis est temptatus. lib. 2.
di. 21. per totum.

Adam in quo deceptus est et in quonō. li.
2. di. 22. g.

Adam vtrum magis vel minus peccauerit
q̄ eua. li. 2. di. 22. g. h.

Adam habuit triplicem scientiam ante pec-
catum. li. 2. di. 23. d. e.

Adam vtrū p̄sciuit suū casum. li. 2. di. 23. g

Adam quam gratiam habuerit ante pecca-
tum. li. 2. di. 24. a.

Adam vtrum ante lapsum virtutes habue-
rit. li. 2. di. 29. b.

Adam et eua deligno vite comedētes qua-
re nō sunt facti immortales. li. 2. di. 29. g.

Ade peccatum quomodo transiuit in om-
nes homines. li. 2. di. 30. a.

Ade peccatum an grauius fuit peccat⁹ alio
rum hominum. li. 2. di. 33. g.

Adam et eua vtrum meruerunt penitētiā
li. 2. di. 33. i.

Ade et eue peccati que fuit causa p̄ncipalis
li. 2. di. 34. per totum.

Ade matrimonium quomō ordinatū fuit
a p̄ncipio. li. 4. di. 33. per totum.

Adorare quomodo debemus humanitatē
christi. li. 3. di. 9. a.

Adoptiuū filiū vtrū naturalibus copulari
possunt. li. 4. di. 42. d.

Adulter adulteram vtrum dimittere pōt.
li. 4. di. 35. b.

Adulterium quid sit. li. 4. di. 41. e.

Affectus voluntatis in christo fuit duplex
libro. 3. di. 17. a. b.

Affectus est duplex in homine. ibidem.

Affines in quo gradu matrimoniū contra-
here possunt. li. 4. di. 40. et di. 41. p totū

Affinitas qd sit et vbi sit. li. 2. di. 42. p to.

Agit deus misericordius cum quibusdam
q̄ eorū peccata merent̄. li. 4. di. 45. b. et
di. 46. a.

Amicos et inimicos diligere quod maior
sit p̄mū. li. 3. di. 30. a.

Amor. mens et noticia in anima imaginem
gerunt trinitatis. li. 1. di. 3. s.

Amor. charitas. dilectō patris et filij est spi-
ritus sanctus. li. 1. di. 10. a. et di. 17. b.

Angeli quare creati sunt. li. 2. di. 1. d. e.

Angeli qñ et vbi creati sunt. li. 2. di. 2. p to.

Angelis quatuor data sunt in initio sue cō-
ditionis. li. 2. di. 3. a.